

Hui Kong

Vehicle Number : SNL9182U
Vehicle Model : TOYOTA SIENTA MXPL10
Accident Date : 06.10.2024
Original Reg Date : 15.08.2023

Date : 09.10.2024
Chassis : MXPL101050530
TP Ins. INCOME

ESTIMATE

1	1 pc	Front bumper <i>Rebuilt</i>		972.20	- 843
2	2 pc	Front bumper retainer <i>new</i>	145.90	291.80	+
3	1 pc	Front radiator grill <i>Crushed</i>		1,268.30	✓
4	1 pc	Front grille with logo <i>Crushed</i>		298.70	✓
5	1 set	Front bumper lower guard <i>new</i>		335.10	+
6	1 pc	Front bumper lower spoiler <i>new</i>		596.40	+
7	2 pc	Front bumper reinforcement Breech <i>Best</i>	148.50	297.00	✓
8	1 pc	Front reinforcement <i>Dented</i>		495.40	✓
9	1 pc	Reinforcement sponge <i>Crushed</i>		164.00	✓
10	2 pc	Reinforcement stay <i>new</i>	484.20	968.40	+
11	2 pc	Lower bracket sponge <i>EA torn</i>	86.90	173.80	→ 86.90
12	4 pc	Front Parking Sensor <i>new</i>	435.20	1,740.80	+
13	1 pc	Front bonnet <i>Dented</i>		1,147.50	✓
14	2 pc	Front bonnet hinge <i>Best</i>	121.30	242.60	+
15	1 pc	Front bonnet insulator <i>new</i>		388.20	+
16	1 pc	Front bonnet lock mechanism <i>new</i>		188.80	+
17	1 pc	Front bonnet seal <i>new</i>		87.90	+
18	2 pc	Front fender LH Breech	985.80	1,971.60	→ 840
19	2 pc	Front fender liner <i>new</i>	262.10	524.20	+
20	2 pc	Front fender pad <i>new</i>	71.80	143.60	+
21	2 pc	Front fender protector <i>new</i>	118.50	237.00	+
22	2 pc	Front headlamp <i>Crushed</i>	2,702.70	5,405.40	✓
23	2 pc	Headlamp bracket <i>new</i>	152.10	304.20	✓
24	1 pc	Radiator top support <i>Crushed</i>		480.30	✓
25	1 pc	Radiator support LH/RH <i>new</i>	135.10	270.20	+
26	1 pc	Radiator lower support <i>new</i>		398.70	+
27	1 pc	Front crossmember gusset <i>new</i>	94.10	188.20	+
28	2 pc	Radiator air guide LH/RH <i>LH Dented</i>	69.20	138.40	→ 69.20
29	1 pc	Radiator upper air guide plate <i>new</i>		154.80	+
30	1 pc	Radiator lower air guide <i>new</i>		154.80	+
31	1 pc	Radiator top air guide <i>new</i>		58.30	+
32	1 pc	Air inlet duct <i>new</i>		40.80	+
33	1 pc	Ac condenser <i>Dented</i>		1,866.70	✓
34	2 pc	Condenser lower bushing <i>new</i>	21.30	42.60	+
35	1 pc	Ac discharge hose <i>new</i>		643.60	+
36	1 pc	Ac suction hose <i>new</i>		787.70	+
37	1 pc	Radiator <i>Dented</i>		2,198.10	✓

38	1 pc	Radiator top hose <i>new</i>		71.30	+
39	1 pc	Radiator bottom hose <i>new</i>		62.60	+
40	1 pc	Radiator lower bushing <i>new</i>	21.30	42.60	✓
41	1 pc	Fan cowling <i>new</i>		412.00	+
42	1 pc	Fan blade <i>new</i>		419.10	+
43	1 pc	Fan motor <i>new</i>		2,198.10	+
44	1 pc	Air box <i>used</i>		596.30	✓
45	1 pc	Air box to intake manifold hose <i>new</i>		216.20	+
46	1 pc	Front collision sensor <i>used</i>		1,689.20	✓
47	1 set	Front bumper wiring harness <i>new</i>		428.10	+
48	1 pc	Front collision speaker <i>new</i>		301.50	+
49	1 pc	Collision speaker bracket <i>but</i>		108.20	✓
50	1 pc	Rear boot <i>used</i>		2,153.60	1550
51	2 pc	Rear boot hinge <i>new</i>	84.90	169.80	+
52	2 pc	Rear boot absorbers <i>new</i>	453.00	906.00	+
53	1 pc	Rear boot lock mechanism <i>used</i>		647.90	410
54	1 pc	Rear boot striker <i>new</i>		35.90	+
55	1 pc	Rear boot weatherstrip <i>new</i>		465.30	✓
56	1 pc	Rear boot inner trim <i>new</i>		888.70	+
57	1 pc	End panel <i>used</i>		724.20	✓
58	1 pc	End panel top garnish <i>used</i>		254.80	✓
59	1 pc	Rear luggage compartment board <i>used</i>		689.60	✓
60	1 pc	Rear luggage compartment <i>used</i>		574.20	+
61	1 pc	Hybrid battery cover <i>new</i>		363.70	+
62	1 pc	Rear bumper <i>used</i>		516.40	✓
63	2 pc	Rear bumper retainers <i>new</i>	105.90	211.80	+
64	2 pc	Rear bumper seal <i>new</i>	79.60	159.20	+
65	2 pc	Rear bumper extension <i>new</i>	179.60	359.20	+
66	2 pc	Rear windscreen moulding <i>new</i>	42.70	85.40	✓
68	2 pc	Rear Parking Sensor <i>2 pins used</i>	454.20	908.40	580
69	1 pc	Key antenna <i>new</i>		205.20	+
			subtotal	42,430.60	
			Less 25%	10,607.65	
			total	31,822.95	

23457.70
117593.27

Special Nett

1	1 set	Body Panel Joint Sealant <i>new</i>		120.00	60
2	1 set	End Panel Top Trim Clips <i>new</i>		30.00	10
3	1 set	Rear number plate with casing <i>new</i>		50.00	+
4	2 set	Taillamps Clips <i>new</i>	25.00	50.00	+
5	1 set	Rear Bumper Clips <i>new</i>		40.00	30
6	2 set	Rear fender inner trim clips <i>new</i>	30.00	60.00	30
7	2 set	Rear fender inner cowling clips <i>new</i>	30.00	60.00	+
8	1 set	bootlid innertrim clips <i>new</i>		30.00	+
9	1 set	Front number plate with casing <i>Missing</i>		50.00	✓

10	1 set	Front bumper clips <i>new</i>		30.00	✓
11	1 set	Rear windscreen sealant <i>free</i>		50.00	30
12	1 set	Rear windscreen primer		30.00	✓
13	1 set	Rear windscreen support sponge <i>new</i>		40.00	+

Labour charge

270

Panel Beating		2,000.00	1800
Spray painting		2,000.00	1500
Check Wiring on tailamps		60.00	✓
Anti rust		80.00	✓
Remove and install reverse camera		120.00	50
Remove and install reverse sensor		120.00	50
Remove and transfer tailgate components		150.00	80
Remove and refit upholstery to facilitate repair		150.00	80
Remove and replace front condenser and radiator		150.00	120
Recharge AC gas		80.00	60
System Recalibration and Reset		250.00	+
Remove and install rear exhaust silencer.		180.00	+
Remove and refit rear windscreen		120.00	✓
Calibrate front collision sensor		600	480
To install front parking sensor		120.00	50
To install rear parking sensor		120.00	50
		\$ 6,385.00	
		\$ 15,679.60	

Admin L

4560

1/s 09/10/24

13 days

Supplementary: 943.87
Total: 23367.14
L/s: 18.71c

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company.

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

18.71c

REQUEST FOR SUPPLEMENTS PARTS

Vehicle No	SNL9182U	Date of Request	14.10.2024
Vehicle Model	TOYOTA SIENTA	Number of Days to Extend (If any)	2

S/N	PART DESCRIPTION		LIST PRICE
1	FRONT PARKING SENSOR WIRING HARNESS <i>snapped</i>		\$542.10 410.
2	FRONT AIR BAG SENSOR LH <i>not new</i>		\$342.50 X
3	REAR FENDER INNER TRIM RH <i>Not Nec</i>		\$848.50 X
4	REAR FENDER INNER TRIM LH <i>cracked</i>		\$848.50 ✓
5	REAR PARKING SENSOR HARNESS <i>not new</i>		\$533.20 X.
6	REAR TAILGATE MODULE AFTERMARKET <i>not new</i>		\$850.00 X.

1258.50
 Supplementary : 943.87.